
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.06.2020 № 398    
 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой от 09.07.2014 № 543 

 
 
В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 09.07.2014 № 543 «Об утверждении 
Положения об осуществлении контроля за использованием жилых 
помещений и (или) распоряжением жилыми помещениями, нанимателями 
или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо 
собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без 
попечения родителей, а также лица из их числа, обеспечением надлежащего 
санитарного и технического состояния этих жилых помещений».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в  газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 

Мэр городского округа                    В.М. Харахорин 

 

 
 
 
 
 
 

 


